[image: image1.png]

Собрание представителей

Брейтовского муниципального района

Решение

от 21.01.2016                  № 216
Об утверждении генерального плана

 Брейтовского сельского поселения

 Ярославской области в новой редакции,

правил землепользования и застройки

Брейтовского сельского поселения

Ярославской области в новой редакции

Рассмотрев проекты новой редакции генерального плана Брейтовского сельского поселения Ярославской области и новой редакции правил землепользования и застройки Брейтовского сельского поселения Ярославской области, в соответствии со статьями 24, 32 Градостроительного кодекса РФ, с учетом заключения публичных слушаний от 19.11.2015г. по проекту новой редакции Генерального плана и проекту новой редакции Правил землепользования и застройки Брейтовского сельского поселения Собрание представителей Брейтовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.   Утвердить генеральный план Брейтовского сельского поселения Ярославской области в новой редакции.

2.   Утвердить правила землепользования и застройки Брейтовского сельского поселения Ярославской области в новой редакции.
3. Разместить, настоящее решение с приложением указанных документов на официальном сайте администрации Брейтовского муниципального района и опубликовать настоящее решение в районной газете «Брейтовские новости».
4.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Брейтовского

Председатель Собрания
муниципального района

представителей

                  А.Б.Карпов

Н.А.Сорокин